K1502_AB
Perno de bloqueo de acero inoxidable con mando a distancia
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/3
Descripción del artículo/Imágenes del producto
Descripción
Descripción del producto:
Los pernos de bloqueo se aplican para impedir el cambio de la posición de bloqueo
por fuerzas transversales.

3) Cable Bowden
4) Tornillo de ajuste
5) Elemento de accionamiento
6) Boquilla roscada
7) Cubierta
Planos
Nuestros productos
Referencia D D1 D2 D3 L L1 L2 L3 Carrera
S
SW F x 30° Fuerza del
muelle inicial
F1 aprox. N
Fuerza del
muelle final
F2 aprox. N
K1502.02206X1000 6 M12x1,5 14 5 1000 18 49 10 6 10 1,8 6 14
K1502.02206X3000 6 M12x1,5 14 5 3000 18 49 10 6 10 1,8 6 14
K1502.02206X5000 6 M12x1,5 14 5 5000 18 49 10 6 10 1,8 6 14
K1502.02308X1000 8 M16x1,5 19 5 1000 23 59 10 8 13 2,3 15 35
K1502.02308X3000 8 M16x1,5 19 5 3000 23 59 10 8 13 2,3 15 35
K1502.02308X5000 8 M16x1,5 19 5 5000 23 59 10 8 13 2,3 15 35
K1502.02410X1000 10 M20x1,5 23 5 1000 24 65 10 10 16 2,8 15 34
K1502.02410X3000 10 M20x1,5 23 5 3000 24 65 10 10 16 2,8 15 34
K1502.02410X5000 10 M20x1,5 23 5 5000 24 65 10 10 16 2,8 15 34
K1502.02412X1000 12 M20x1,5 23 5 1000 26 65 10 12 16 2,8 15 39
K1502.02412X3000 12 M20x1,5 23 5 3000 26 65 10 12 16 2,8 15 39
K1502.02412X5000 12 M20x1,5 23 5 5000 26 65 10 12 16 2,8 15 39
K1502_AB
Perno de bloqueo de acero inoxidable con mando a distancia
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/3
Nuestros productos